
　

歳入 歳出

内
　
　
　
訳

予算総額 1,490,020 千円

区画整理事業費

千円

千円

4

5 繰　越　金

諸　収　入

1,490,020 千円歳出総額

181,720 千円

826,222 千円

227,747 千円（報酬・旅費・需用費・役務費・償還
金等）

3

（建物移転等補償費・損失補償費・
電柱、水道等移設費）補償費

その他

委託料

（建物移転等補償調査・工事実施設
計・画地確定測量等）委託費

千円

千円167,399

工事請負費

（道路築造・宅地造成・雨水管新設・
水道管新設）工事費

補償・補填及び賠償金

千円

1

1

1

303,300

1,490,020

2

歳入総額

27,264 千円

301,302

171,366

686,786

千円

千円

千円

保留地処分金

国庫支出金

県補助金

繰　入　金

1

2

3

 資料１

令和７年度和光市駅北口土地区画整理事業特別会計歳入歳出予算

市　　　債

6

7

　

 

千円

86,432 千円区画整理総務費
（事務費・人件費等）

千円1,403,088

予　備　費 500


